Tempus Open - Cornelia Ericsson

Cornelia Ericsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:29.42 AQUA-poang: 473 Datum: 2019-02-16 Tavling: Sollentuna

simfestival 2019

Tid
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AQUA
488
486
476
473
472
467
456
452
429
428
422
391
357
329
319
310
298
287
278

267

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-10-07

2018-02-18

2018-02-17

2019-02-16

2019-02-17

2018-10-06

2020-10-24

2017-01-21

2016-10-08

2017-03-24

2016-12-03

2016-02-21

2017-02-18

2015-01-11

2015-05-03

2015-04-19

2015-05-17

2015-03-08

2014-12-06

2014-10-25

Tavling

Tureberg Knatte Cup 2017
Sollentuna simfestival 2018
Sollentuna simfestival 2018
Sollentuna simfestival 2019
Sollentuna simfestival 2019
Tureberg Knatte Cup 2018
DM 2020 Stockholm, 25m
Seriesim deltvll_Div2
Tureberg knatte cup 2016
Seriesim_Div2_0mg2
Julklappsdoppet 2016
Sollentuna Simfestival 2016
Sollentuna simfestival 2017
Seriesim 2015 Div2 Omg 1
Varsimiaden final
Varsimiaden distrikt(forsok)
Nya KM 2015

Nya Arena Vilunda Knatte 2015
Tureberg knatte cup 2014

Aquarapid Knattesim 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=298885
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298885&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298885&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298885&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298885&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

